

Ekstra Bladet

Tør – hvor andre tier

Den 17. november

Den er gruelig gal igen

Ældre mand i Holte slugte messinghorn, skreg "Hurra for bamsefar" og faldt til jorden. Han blev reddet. Sådan kan det gå, når man ikke husker at få briller på. Elsked sin konditors bløde korn, så han troede, at det var et nøddehorn.

Universitetet ødelagt i nat

Dansk-Svensk terror gruppe har for alvor taget fat



Sådan så det ud, da festen den var slut

Mange kræver at få gruppen helt forbudt. Mange prominente, danske har deltaget og vidste, hvad det indebar. PET benægter kendskab med logens samfundsskadelige virksomhed.

Kæmpestor skandale: **Helle Thorning-Schmidt er i virkeligheden opereret transvestit**

Nu er hendes dagbog endelig fundet frem. Den beskriver ting fra hendes barndomshjem. Troels Lund Poulsen's skattedirektør ville give det til BT meget før.

Peter Arnfeldt påstår faktisk, at hendes operation er trukket fra i skat.

Skattekommissionen kalder vidner ind.

Der er ikke tale om fornægtelse og spind.

Det er kommet frem, at Stephen Kinnock jo står i forhold til Hr. Troels Lund Poulsens ko. Det har Kinnock's sagfører fortalt.



Dyrelægeregningen har SKAT betalt. Troels Lund Poulsen nægter interview, men det siges, at han bare er jaloux.

Poulsen har et særligt forhold til sin ko

Drikkevand med pesticider på et højt niveau

Landbruget har sat en meget flot rekord

Salg af plantegifte er nu kæmpe stort. Der er ikke nogen algelag i de ferskvandstanke, som vi har i dag.

Med round-up i drikkevand igen fjernes plærens ukrudt, når du vander den.



Sandy var et medie-stunt

Det kommer frem at de falske billeder er i omløb nu. Men hvem har manipuleret alle medier? Det har Bjørn Lomborg sagt, man tydeligt kan se:

"Klima-mafiaen af Miljø-aktivister gør jo blot et dumt forsøg på at true os til lavt forbrug. Vi prioriterer ikke den slags nu."



"Billeder fra Manhattan er det rene fup", udtaler Bjørn Lomborg

Kæmpe storpolitisk kup:

Kina overtager Grønlands undergrund

Selskaber fra Kina venter store fund



Hu Jintao og Wen Jiabao røg ud. Xi Jinping og Li Keqiang fik gennembrud. Kinas CCP-partikongres vil nu sætte hjemmestyret under pres.

Anne Linnets sexliv

Påstår hun har rang som den allerstørste, kvindelige Don Juan

Selv Michelle Obama har hun knaldet med. Hillary og Oprah dryppede af sved. Husker julefrokost, hvor hun lå tæt

med Sólrún Løkke uden trusser på. Fandt hun mon sit julesangs-refræn, mens Mother Teresa lå i hendes seng?



Opdragelsesrejser skal forbydes

Det sker for ofte, at muslimske drenge kommer til hjemlandet og rettes ind på dydens sti, hvis de kæfter op og bliver lidt for fri. Fundamentalistisk disciplin lærer dem at overholde en doktrin. Et parti, der skifter formand, får opdragelsesrejse til Marienborg.



Intellektuelle drikker

Tal har vist, mangan akademiker er skjult alkoholist

Unges druk-problem er efterhånden kendt. Veluddannede har nu en høj procent. Rådet er at holde lidt igen, så man undgår, at man bragte sig derhen, hvor ens alkoholforbrug betød skrumpelever, hjertestop og tidlig død.